

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Zagospodarowanie terenów w centrum Włoszczowy ”w ramach projektu: Kompleksowa rewitalizacja centrum Włoszczowy – ukształtowanie estetycznej i funkcjonalnej przestrzeni publicznej, wpływającej na rozwój aktywności społecznej, rekreacji oraz przedsiębiorczości mieszkańców”.

W związku ze skierowanymi do Zamawiającego w dniach 29.11.2019r. i 02.12.2019r. pytaniami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytanie wraz z odpowiedzią:

1. Zwracamy się z prośbą o informację do Zamawiającego, jaką stawkę VAT Wykonawca ma przyjąć w poszczególnych częściach postępowania? Zamówienie obejmuje zarówno roboty budowlane jak i zieleń.

Odpowiedź:

Wykonawca ma obowiązek naliczyć podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. z 2018r. poz. 2174 z późn. zm.).

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenia zabawowe oraz fitness równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +/- 5 cm jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudno lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów. Zgodnie z normą strefy bezpieczeństwa urządzeń fitness mogą nachodzić na siebie stąd niezrozumiałe jest stanowisko Zamawiającego ograniczające wymiary urządzeń.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń fitness porównywalnych o nie gorszych parametrach a różniących się wymiarami pod warunkiem wkomponowania ich w teren pierwotnie przewidziany.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń zabawowych porównywalnych o nie gorszych parametrach których wymiary zewnętrzne nie mogą odbiegać o więcej niż 10% od wymiarów określonych w projekcie.

Dodatkowo w przypadku konieczności zmiany dokumentacji projektowej zagospodarowania terenów działek Wykonawca dokona zmiany tej dokumentacji na swój koszt.

Zgodnie z SIWZ Wykonawca do oferty załączy wykaz urządzeń zabawowych i fitness które zamierza zastosować jako równoważne w stosunku do określonych w projekcie budowlanym.

3. Proszę o udostępnienie kosztorysów w formie edytowalnej dla wszystkich części przetargu.

Odpowiedź:

W celu ułatwienia przygotowania oferty Zamawiający załączył kosztorysy zerowe w formacie z rozszerzeniem ATH oraz XML. Zapis kosztorysów w innym formacie mogło spowodować zmiany w treści załączonych plików. W związku z powyższym Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za różnice wynikające pomiędzy przedmiarem robót oraz kosztorysami zerowymi. Przed złożeniem oferty należy dokonać porównania danych charakterystycznych przedmiarów i kosztorysów.

4. Czy Zamawiający dopuści w wszystkich urządzeniach zabawowych podesty trapy, ścianki wspinaczkowe, siedziska wykonane z płyty HDPE o gr. 15mm.

Odpowiedź:

Płyta HDPE o gr. 15 cm nie jest materiałem równoważnym z HPL pod względem wytrzymałości, stabilności koloru, twardości. Nie może być uznany za równoważny.

5. Czy zamawiający dopuści połączenie elementów urządzeń w sposób śrubowy, za pomocą elementów złączonych nierdzewnych oraz połączenia spa

Odpowiedź:

Projekt dopuszcza połączenia ze śrub ze stali nierdzewnej osłoniętych nasadami, oraz połączenia spawane.

6. Z uwagi na złożoność dokumentacji przetargowej oraz dużej ilości zapytań do oferentów w sprawie materiałów do wbudowania i montażu, układami dekoracyjnymi zieleni itp. oraz dużym okresem oczekiwania na oferty cząstkowe prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej do 19.12.2019r.

Odpowiedź:

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 19.12.2019r.

Z up. BURMISTRZA


mgr inż. Włodzisław Rak
Naczelnik Wydziału Funduszy Pomocowych,
Inwestycji i Planowania Przestrzennego